



Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

GESAS Choko'm

Doppelkekks gefüllt
mit Marshmallow
überzogen mit
Schokolade
176 g
(1kg=5,63€)

TopAktion

0,99
euro



GESAS Choko'm

Sandvic
Doppelkekks gefüllt
mit Schococreme
300 g
(1kg=3,30€)

TopAktion

0,99
euro



Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

GESAS Tombis

Brownies
mit Kakao
Brownies
mit Früchten
24 x 35 g
(1kg=0,71€)

TopAktion

5,99
euro



GESAS Kekse

Petibör / Finger Kekse
Gofret Waffeln
Kremli Krem Gefüllte Kekse
800 g
(1kg=3,11€)



TopAktion

2,49
euro

GESAS

Finger Keks
700 g
(1 kg = 2,84€)

TopAktion

1,99
euro



GESAS

Petibör Bisküvi
700 g
(1 kg = 2,84€)

TopAktion

1,99
euro



Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

TANAY
schwarzer
Ceylon Tee
1 g
(1kg=5,99€)

TopAktion
5,99
euro



TETTO
Brotsticks Gebäck
mit Sesam
250 g
(1 kg = 7,96€)

TopAktion
1,99
euro



Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
vers. Sorten
10 x 200 ml
(1lt=1,75€)

TopAktion
3,49
euro



GESAS
Haselnuss
Schoko Creme
mit Michcreme
350 g
(1kg=4,28€)

TopAktion
1,49
euro

GESAS
Haselnuss
Schoko Creme
850 g
(1kg=3,52€)

TopAktion
2,99
euro



GESAS
Haselnuss
Schoko Creme
mit Michcreme
500 g
(1kg=3,58€)

TopAktion
1,79
euro

GESAS Jelly Gold
Fruchtgummi
in verschiedenen
Geschmacksrichtungen
150 g Schale
(1kg=5,93€)

TopAktion
0,89
euro



TopAktion
1,39
euro

GESAS
Soft Bonbons
gefüllt mit
Fruchtgelee
500 g
(1 kg = 2,78€)

Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



immer Gut,
immer Frisch

Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion

Entdecke die Vielfalt
Hünkar Bulgur und Hünkar Tomatenmark!



Rezept für
Kısır Bulgur:

- Zutaten:
- 200g Hünkar Bulgur
 - 3 EL Hünkar Tomatenmark
 - 1 Gurke, gewürfelt
 - 1 Paprika, gewürfelt
 - 2 Frühlingszwiebeln, gehackt
 - Petersilie und Minze, fein gehackt
 - Saft von 1 Zitrone
 - Olivenöl, Salz und Pfeffer nach Geschmack

Zubereitung:

Hünkar Bulgur in kochendem Wasser quellen lassen. Hünkar Tomatenmark mit Zitronensaft, Hünkar Olivenöl, Salz und Hünkar Pfeffer mischen. Gurke, Paprika, Frühlingszwiebeln, Petersilie und Minze unter den Bulgur heben.

Alles zusammen vermengen und servieren.

HÜNKAR
"Mantı"
10K. Mantaschen
mit Soja
500 g
(1kg=2,58€)

TopAktion
1,29
euro

HÜNKAR
weiße Bohnen
1 kg
(1 kg = 2,99€)

TopAktion
2,99
euro

HÜNKAR
Tomatenmark
700 g
(1 kg = 2,84€)

TopAktion
1,99
euro

HÜNKAR
Bulgur
1 kg
(1 kg = 1,69€)

TopAktion
1,69
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

Hünkar – Qualität, die man schmeckt!

HÜNKAR
Traubensirup
"Üzüm Pekmez"

1900 g
(1kg=2,63€)

TopAktion
4,99
euro



HÜNKAR
Irmik
Hartweizen
Grieß
900 g
(1 kg = 2,21€)

TopAktion
1,99
euro



HÜNKAR
Irmik
Weichweizen
Grieß
900 g
(1 kg = 2,21€)

TopAktion
1,99
euro





Wochenangebot

Gültig von **Mo., 21.5** bis **Sa., 25.5**

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*



CARPETEK
Wabenhonig
430 g
(1kg=10,44€)

TopAktion
2,49
euro



CARPETEK
Wabenhonig
250 g
(1kg=9,96€)

TopAktion
2,49
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

MUTLU
Nudeln
vers. Sorten
500 g
(1kg=1,39€)

TopAktion
0,69
euro



MURATBEY
Tel Cecil
'Fadenkäse'
150 g
(1kg=16,80€)

Safak
Tel Cecil
'Fadenkäse'
200 g
(1kg=12,45€)

TopAktion
2,49
euro



ÖMÜR Joghurt
(Çiğlik Yoğurdu)
3,5% Fett i.Tr.
2500 g
(1kg=1,80€)

TopAktion
3,99
euro



ERZURUM
Weichkäse
in Salzlake
(Beyaz Peynir)
45% Fett i.Tr.
55% Fett i.Tr.
60% Fett i.Tr.
800 g
(1kg=7,49€)

TopAktion
5,99
euro

Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



immer Gut,
immer Frisch

Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion



YESİM
Schwarze Oliven
1300 g
(1 kg = 5,38€)

TopAktion
6,99
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!



TUKAS
Schwarze Oliven
XL-L 201/260
800 g
(1kg = 5,61€)

TopAktion
4,49
euro



TUKAS
Schwarze Oliven
M-S 261/320
800 g
(1kg = 4,99€)

TopAktion
3,99
euro



TUKAS
Schwarze Oliven
XS-2XS 321/380
800 g
(1kg = 4,99€)

TopAktion
3,99
euro

BINT AL REEF
grüne Oliven
"Kalamata"
3 kg
(1kg=3,33€)



TopAktion
9,99
euro

AYDOĞMUS
schwarze
Oliven
900 g
(1kg= 8,88€)

TopAktion
7,99
euro



AYDOĞMUS
schwarze
Oliven
900 g
(1kg= 6,66€)

TopAktion
5,99
euro



Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



immer Gut,
immer Frisch

Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion



SERA
rote
Linsen
1 kg
(1 kg = 1,59€)

TopAktion
1,59
euro



Sera
Iri Pilavhk
PIRINC
Reis+Reis/Ris+Reis/Ris

SERA
grober
Reis
5 kg
(1kg = 1,80€)

TopAktion
8,99
euro



Yorem
Premium Pirinc
Premium Reis - Premium Rice

YÖREM
Premium
Reis
5 kg
(1kg = 2,00€)

TopAktion
9,99
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

ARGETA
Brotaufstrich
Huhn - Thunfisch
Huhn Pikant
95 g
(100 g = 1,25€)



TopAktion
1,19
euro



SERA
vorgekochte
Kichererbsen
570 g
(1kg = 1,74€)

TopAktion
0,99
euro



SERA
vorgekochte
weiße Bohnen
570 g
(1kg = 1,74€)

TopAktion
0,99
euro



Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*



BURCU
Tomatenmark
1600 g
(1kg=3,74€)

TopAktion
5,99
euro



BURCU
Paprikamark -
mild -scharf
Paprika-
Tomatenmark
1600 g
(1kg=4,99€)

TopAktion
7,99
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

BURCU
geröstet
Paprika
560 g
(1kg = 3,02€)

TopAktion
1,69
euro



BURCU
Bohnen
in Tomatensoße
400 g
(1kg = 3,73€)

TopAktion
1,49
euro



BURCU
gefüllte
Weinblätter
mit Reis
400 g
(1kg = 3,98€)

TopAktion
1,59
euro

BURCU
rote Bohnen
in Tomatensoße
400 g
(1kg = 3,73€)

TopAktion
1,49
euro



Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!





immer Gut,
immer Frisch

Wochenangebot

Gültig von Mo., 21.5 bis Sa., 25.5

Knaller Aktion



ALTINTOP
Sonnenblumenkern
250 g
(1kg = 5,96€)

TopAktion
1,49
euro

ALTINTOP
Sonnenblumenkern
extra gesalzen
500 g
(1kg = 5,18€)

TopAktion
2,59
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!



Orkide
Sonnenblumenöl
900 ml
(1l = 1,66€)

TopAktion
1,49
euro



Orkide
Sonnenblumenöl
3 l
(1l = 1,33€)

TopAktion
3,99
euro



BINT AL REES
Molokhia
Muskraut
400 g
(1kg = 11,43€)

TopAktion
4,49
euro



BINT AL REES
Wildgurken
in Salzlake
950 g
(1kg = 3,15€)

TopAktion
2,99
euro

Angebot KW 21/2024 gültig vom 21.05. bis 25.05. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market